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Rheiner Landstraße

1 (5)

Bla.

Str.

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

gesehen

Aufgestellt:

Osnabrück, den

Maßstab 1:

Blatt Nr.

Datum Name

Änderungen

2

1

Nr.

Entwurfsbearbeitung

3

N

Unterlage

10/2018

10/2018

Legende:

Fahrbahn: Asphalt

Schutzstreifen: Asphalt  (in Knotenpunkten rot beschichtet)

Gehweg: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Parkstreifen: Betonsteinpflaster 20/20/8cm mit Fase, Farbe anthrazit

Zufahrten: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Grünflächen / Baumbeete

vorh. Aspaltdeckschicht fräsen, Deckschicht neu

Betonsteinpflaster 20/10/8cm, Farbe grau

RB

Straßenabläufe Passavant Typ Elcord

A

vorh. Baum / gepl. Baum

vorh. Höhe

gepl. Höhe

71.45

71.38

vorh. Höhe anhalten71.45

Zufahrt

Wartehalle ÖPNV

1

2

3

4

5

6

7

8

taktiles Leitsystem Rippenplatten

taktiles Leitsystem Noppenplatten

Wurzelschutz vorsehen

Tiefbordstein 10/30cm, Farbe grau

TB

Rollbord "Easycross" mit Übergangssteinen

Hochbordstein 12/15/30cm, Farbe grau

HB

62-21

61-4

Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Fachbereich Städtebau

Rundbordstein 15/22cm, Farbe grau, R=5cm, Vorstand 5cm,

                   im Bereich der Zufahrten R=2cm, Vorstand 1cm

Lageplan

18.10.2018

gez. Blankenagel10/2018
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Fahrradbügel

Vorplanung

Radweg: Betonsteinpflaster 20/10/8cm ohne Fase, Farbe rot

9

gepl. Leuchte LED (Standort noch nicht endgültig abgestimmt)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Hochbord)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Rundbord)

AutoCAD SHX Text
317

AutoCAD SHX Text
12136

AutoCAD SHX Text
855

AutoCAD SHX Text
8188

AutoCAD SHX Text
12135

AutoCAD SHX Text
11

AutoCAD SHX Text
12134

AutoCAD SHX Text
13

AutoCAD SHX Text
12133

AutoCAD SHX Text
319

AutoCAD SHX Text
393

AutoCAD SHX Text
8186

AutoCAD SHX Text
8197

AutoCAD SHX Text
94/7

AutoCAD SHX Text
4291

AutoCAD SHX Text
8152

AutoCAD SHX Text
81115

AutoCAD SHX Text
210

AutoCAD SHX Text
55481

AutoCAD SHX Text
385

AutoCAD SHX Text
8158

AutoCAD SHX Text
33181

AutoCAD SHX Text
20081

AutoCAD SHX Text
20414

AutoCAD SHX Text
81102

AutoCAD SHX Text
8198

AutoCAD SHX Text
81111

AutoCAD SHX Text
942

AutoCAD SHX Text
320

AutoCAD SHX Text
397

AutoCAD SHX Text
3101

AutoCAD SHX Text
3100

AutoCAD SHX Text
88

AutoCAD SHX Text
95

AutoCAD SHX Text
90

AutoCAD SHX Text
97

AutoCAD SHX Text
82

AutoCAD SHX Text
79

AutoCAD SHX Text
92

AutoCAD SHX Text
80

AutoCAD SHX Text
94

AutoCAD SHX Text
84

AutoCAD SHX Text
85

AutoCAD SHX Text
83

AutoCAD SHX Text
93

AutoCAD SHX Text
78

AutoCAD SHX Text
77

AutoCAD SHX Text
86

AutoCAD SHX Text
75

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
91

AutoCAD SHX Text
96

AutoCAD SHX Text
89

AutoCAD SHX Text
98

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
Tor

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
Fahrradständer

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
Rinne

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Kl.pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(MPfl.)

AutoCAD SHX Text
(MPfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(MPfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Split)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(MPfl.)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Beet)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
(Pfl.rot)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
Fahrrad- ständer

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
(Pl.)

AutoCAD SHX Text
Info

AutoCAD SHX Text
(Asph.)

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 10,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 5,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,25 Kr. 9,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 6,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 7,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 10,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,25 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 12,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 12,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 7,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,60 Kr. 14,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 5,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,30 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 6,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 4,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 4,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,20 Kr. 4,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,40 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
St. 0,40 Kr. 8,00

AutoCAD SHX Text
(Pfl.)

AutoCAD SHX Text
2,00

AutoCAD SHX Text
2,00

AutoCAD SHX Text
HB

AutoCAD SHX Text
2 Absenker

AutoCAD SHX Text
Anschlag 3cm

AutoCAD SHX Text
2 Absenker

AutoCAD SHX Text
Zufahrt

AutoCAD SHX Text
HB

AutoCAD SHX Text
1,00

AutoCAD SHX Text
RB

AutoCAD SHX Text
1 Absenker

AutoCAD SHX Text
Anschlag 1cm

AutoCAD SHX Text
1 Absenker

AutoCAD SHX Text
Zufahrt

AutoCAD SHX Text
1,00

AutoCAD SHX Text
RB



L
i
n
d
e
m

a
n
n
s
k
a
m

p

R

i
c

h

a

r

d

-

W

a

g

n

e

r

-

S

t
r

a

ß

e

S

a
l
z
b
e
r
g
e
r
 
W

e
g

R
h
e
in

e
r 

L
a
n
d
s
tr

a
ß

e
  
K

 6

69.73

70.0770
.17

69.85

69.92
69.88

69.90 69.88
69.85 69.81

69.96 69.93
69.91

69.73

70.00

69.97

70.12

69.98

69.90

69.76

69.79 69.72

69.88

70.03

69.94

69.87

69.77
69.81

70.00 69.99

69.90

69.85

69.96

69.81

69.84

70.00

69.87

69.8369.85

69.70 69.68

69.64

69
.59

69
.47

70.09

69.94

69.97

69.71

69.52

69
.62

69.73

69
.78

69.68 69.68

69.80

69.99

69.78

69
.78

69
.87

69.84

69
.62

69.71

69.65

69.84

69.97

70.07

70.22

70
.18

70.21

70.12

70.26

70.20

70.02 70.01

70.18

70
.19

70.20

70.12

70.07

70
.16

70.1070.16

70.20

70.16
70.24

70.12

70.35
70.17

69.98

70.04

69.9869.99
70.0870.12

70.05

70.08 70.09

70.09

70.15

70.30

70.01

70.22

70.64

69
.12

69.09

69
.10

70.29

70.2369.1169.89

70.71
70.71

69.90
69.9269.91

68.92

70.29

71.15

69.92

71.16

70.30

68.86 70.24

70.30

70.31

68.89

68.90

70.82
70.68

69.38

70.6870.69

70.83

69.43

70.64 70.64
70.64

69.43
69.40

70.68
70.68

70.67

70.69

70.72
70.71

70.7170.70

70.67

70.69

70.69
70.05

69
.67

69.78

70.37

70.10

70.23

69
.75

69
.64

70.24

70.13

71.14

71.49

71.59

71.56

71.22

71.51

71.57

71.45 71.36

71.73 71.73

71.63
71.67

71.88

72.00
72.06

71.93

71.29

71.53

71
.57

71.19

71.24

71.28

71.59

71
.92

71.72

71.56

71.52

71.
23

71.69

71.31
71.79

71.59

71.04
70.98

71.08

71.65

72.45

72.40
71.30

71.68
71.66

70.98

71.10

71.05

70.92

70.8970.90

71.05 70.92 70.88

71.12 71.07

71.17

71.57

71.33

71.42
71.2471.30

71.20

72.32

71.3671.41

72.02

72.42

72.30

71.2171.44

71
.56

71.30
71.29 71.27

72.50
72.54

72.78

72.4572.49

72
.48

72.79

73.00
73.02 72.9873.02

71
.84

71
.80

72.45
72.72

72.45

72.56

73.72

73.95

73.91

73.36
73.07

73.66

73.6573.77

73.82
73.97

74.16

73.65

72.86
72.75

72.87

73.35
73.09

73.31
72.97

72.84
73.02

71
.98

72.28

70.66
70.83

72.11

71.97

72.28

70.81

70.63

70.59
70.59

71.32
71.13

71.63

71.72
71.97

72.21

71.93

72.05

71.94
72.04

72.29

71.87

71.83
71.89

71
.40

71
.66

71.43

71
.41

71
.80

71
.67

71
.78

71
.65

71
.30

71
.80

71.23
71.1871.18

71.13

70.80

71.05

70.96

71.17
71.17

71.03
71.04

71.03

70.96

69
.95

69
.68

70.30

70.4670.45

70.35
70.3570.36

70.25

70.32

70.27 70.26

70.34

70.3970.41

70.28 70.23
70.47

69.31
69.29
69.32

70.62

69.29
70.78

70.01

71.22

71.01

70.78
70.7870.77

70.85

70.40
69.61

70.39
70.3569.60

70.39

70.84

70.60
69.58

70.79

70.63

70.29

70.1470.30

70.27 70.16
70.1970.20

70.14

70.31

70.31

70.30 70.26

70.23

70.18
70.16

70.21

70.12

70.24

70
.26

70
.21

70.16

70.2270
.21

70
.21

70.54

70.27

70.44

70.55

70.56

70.33

70.49

70.24

70.38
70.47

70.25

70.34

70.38

70.4670.49

70.50

70.42

70.46

70.96

70.78

70.96

70.94

70.70

70.96

70.80

70.84 70.78

70.5870.59
70.61

70.71

70.74

70.78

70.64 70.61

71.15

71.13 71.0771.19

71.13

71.11

70.80

70.97

70.93

71.03

70.91

70.95

71.16

70.79
70.87

70.92

71.03 71.00 70.89

70.62

70.55

70.56

70.44

70.39

70.53
70.58

70.71 70.6370.66

70.70

71.21

71.00
71.02

70.01
71.21

71.32

70.46 70.45

70.53

70.63

70.4570.44

70.6170.63
70.6070.64

70.58

70.60

70.56 70.50 70.49
70.56

70.76

70.7770.76
70.59

70.5670.61

73.67

73.04

73.30

73.47

73.18

73.01
73.02

73.24

73.45

73.32

73.39

72.8972.91
72.90 72.8673.1172.89

73.23

73.28

73.20

73.10
72.90
72.90

73.86
73.88

73.98

73.94
73.89

73.37
73.49

73.35

73.37

73.0673.07

73.31

73.98

72.86

73.11
73.27

73.16

73
.31

73.08

73.08

73.56

73.69

73.40

73.66

72.99

73.29

73.19

73.66

73.63
73.63

73.09

73.25

73.31

72.75
72.8172.80

72.80
72.73

72.2972.29
72.76

72.8072.83

72.48

72.46

73.50

72.36
72.34

72.44

72.76

72.80

72.38 72.32

72.19

73.74

73.77

73.89

73.76

73.86

70
.27

70
.27

70
.26

69
.92

69
.90

69
.86

70
.19

70
.40

69
.77

69
.92

71.6071.6871.73

69.90

71.9171.93
71.7471.8271.82

73.73 73.61

73.58
73.73

71
.69

71
.84

72
.1672
.1872
.20

71
.83

72
.18

69
.37

69
.31 69

.19

69
.36

69
.36

69
.0269
.00

71
.91

71
.94

71
.90

71
.91

72
.10

72
.09

72
.11

71
.99

71
.92

71
.97

69.57

69.70

70.14

73.00

70.61
71.4671.49

69
.72

69
.81

69
.45

69
.08

69
.08

69
.11

69
.20

69
.22

69
.24

69
.25

69
.36

69
.3669
.48

69
.57

69
.59

69
.67

69
.71

69
.74

69
.79

69
.81

69
.83

69
.86

69
.8769
.90

69
.90

69
.93

70
.06

70
.07

70
.09

70
.19

71
.65

71
.93

71
.93

71.2471.25

71.2
5

71.25

71.21

69.63
69.61

69.63
69.6669.63

71.52

71
.56

71.53

71
.54

72.48

72.81

72.15

71.52

71.80

73.17

73.54

69
.21

69.74

69.50

69.62

69
.68

69
.80

71.22
70.92

71.
88

71.46

71
.72

70.68

70.01

69.89

70.16

70.46

70.25

69
.46

69.6
6

69.62
69.60

69.49

69.53

69.61
69.56

T
a
n
k
s
t
e
lle

K
a
n
z
le

i

S
p
o
r
t
-

a
r
t
ik

e
l

P

iz
z
e
r
ia

-
-
>

 
8
.
5
 
‰

 
5
0
.
5
9
 
m

 
D

N

 
4
0
0
 
B

-
-
>

 
7
.
3
 
‰

 
9
.
5
6
 
m

 
D

N

 
4
0
0
 
B

-
-
>

 
1
3
.
3
 
‰

 
3
.
0
0
 
m

 
D

N

 
6
0
0
 
B

-
-
>

 
2
2
.
7
 
‰

 
8
8
.
0
0
 
m

 
D

N

 
7
0
0
 
B

--> 15.5 ‰
 25.80 m

 D
N

 800 B

-
-
>

 1
6
.5

 ‰

 1
2
0
.8

9
 m

 D
N

 8
0
0
 B

-
-
>

 
6

.
8

 
‰

 
1

4

.
6

1

 
m

 
D

N

 
6

0

0

 
B

-
-
>

 
6
.
8
 
‰

 
4
9
.
6
4
 
m

 
D

N

 
2
0
0
 
P

E

-
-
>

 
6
.
0
 
‰

 
9
.
9
6
 
m

 
D

N

 
2
0
0
 
P

E

-
-
>

 
2
2
.
5
 
‰

 
4
.
0
0
 
m

 
D

N

 
2
5
0
 
P

E

-
-
>

 
2
3
.
9
 
‰

 
8
8
.
0
0
 
m

 
D

N

 
2
0
0
 
P

E

--> 16.4 ‰
 27.50 m

 D
N

 200 PE

-
-
>

 1
6
.4

 ‰

 1
1
8
.6

0
 m

 D
N

 2
0
0
 P

E

-

-

>

 
8

.
1

 
‰

 
1

2

.
4

2

 
m

 
D

N

 
2

0

0

 
P

E

32922021

D
N

 1
200

D
 =

  
7
0
.8

0

S
 =

  6
7.7

0

T
 =

   
3.1

0

32922020

D
N

 1
200

D
 =

  7
1.5

0

S
 =

  6
8.1

0

1

S
1=

  6
8.1

5

2

S
2
=

  
6
8
.5

0

T
 =

   
3.4

0

32922030

D
N

 1
000

D
 =

  
6
9
.5

0

S
 =

  6
5.5

5

T
 =

   
3.9

5

32922035

D
N

 1
000

D
 =

  6
9.8

2

S
 =

  6
7.2

7

T
 =

   
2.5

5

F
1

S
 =

  
6
8
.1

9

1

2

3

32922026

D
N

 1
000

D
 =

  6
9.5

0

S
 =

  
6
4
.9

0

T
 =

   
4.6

0

32922013

D
N

 1
000

D
 =

  7
0.8

0

S
 =

  6
6.9

5

T
 =

   
3.8

5

32922012

D
N

 1
000

D
 =

  
7
1
.5

0

S
 =

  6
7.4

0

1

S
1=

  6
8.3

6

2

S
2=

  6
7.8

0

T
 =

   
4.1

0

32922036

D
N

 1
000

D
 =

  
6
9
.8

1

S
 =

  6
6.8

6

T
 =

   
2.9

5

F
2

S
 =

  6
8.4

5

D

N

 
1

5

0

 

D

N

 
1
5
0
 

D

N

 
1

5

0

 

B

6

0

0

/
9

0

0

 

32930211

D
=69.5

7

S
=65.5

1

6
0
0
/
9
0
0
 
M

A

1

0

.

9

2

m

1

2

.

0

9

 

‰

1
4
.4

6
 ‰

5
0
.0

8
m

S
T

Z

6
7
.2

6

6

5

.

9

3

D
=69.7

0

32930182

S
=

65.3
9

1
3
.
6
8
 
‰

5
9
.
5
0
m

S

T

Z

D

N

 
2
5
0
 

32930183

D
=70.1

4

S
=

66.6
4

D
N

 4
5
0
 

D

N

 
1

5

0

 

D
N

 
1
5
0
 

F
5
7
5
0
M

7
5

D

N

 

1

2

5

 

D

N

 

1

2

5

 

D
N

 
1
5
0
 

D

N

 
1

5

0

 

D
N

 
1
2
5
 

D

N

 

1

5

0

 

D
N

 
1
2
5
 

D
N

 
1
2
5
 

D
N

 
1
5
0
 

D

N

 
1

2

5

 

D

N

 

1

2

5

 

D
N

 
1
5
0
 

D
N

 
1
2
5
 

D

N

 

1

5

0

 

S

T

Z

D

N

 
1

5

0

 

D
N

 
1
5
0
 

D

N

 
1
5
0
 
S

T

Z

D

N

 

1

5

0

 

S

T

Z

D
N

 
1
5
0
 

D
N

 1
5
0
 

D

N

 

1

5

0

 

S

T

Z

D

N

 
4
0
0
 

D
=

7
3
.0

0

32930186

S
=

69.3
8

S
T

Z

5
6
.2

7
m

2
2
.9

8
 ‰

D

N

 4
0
0
 

2
2
.
6
0
 
‰

5
5
.
8
8
m

S
T

Z

D
=

7
0
.6

1

32930184

S
=

6
7
.4

2

4
5
.6

5
m

S
T

Z

D
N

 4
5
0
 

1
7
.4

7
 ‰

5
8
.0

3
 ‰

D
N

 4
00 

1.3
4m

D
=71.4

9

S
=

68.1
4

S
TZ

48.67m

STZ

DN 450 

14.68 ‰

32930206

D
=71.4

9

S
=

68.1
4

D
=71.4

6

S
=

6
8
.1

2

32930185

1
5
.
0
1
 
‰

6
2
.
2
8
m

B

V

D

N

 
6
0
0
 

6
8
.
3
6

2
3
.
5
3
 
‰

5
1
.
5
6
m

S

T
Z

D

N

 
2
5
0
 

R

=

5

,

5

R

=

1

0

R

=

8

R

=

8

R=
50

R=
75

B
U

S
B

O
R

D
, 
1
6
c
m

1
9
.0

0

1
.0

1
.0

1
.0

0+187.154
R=∞

R=400

0+252.869
R=175
R=∞

0+296.961
R=∞
R=175

0+180.00

0+190.00

0+200.00

0+210.00

0+220.00

0+230.00

0+240.00

0+250.00

0+260.00

0+270.00

0+280.00

0+290.00

0+300.00

0+310.00

0+320.00

0+330.00

0+340.00

0+350.00

0+360.00

0+370.00

0+380.00

0+390.00

0+400.00

4
.0

0

5
.
5
0

4
.
0
0

4
.
5
0

3
.
5
0

3
.5

0

3.50

4
.0

0

4
.0

0

4
.0

0

3
.5

0

3
.5

0

3
.5

0

4
.0

0

3
.5

0

3
.
5
0

3.50

3.5
0

3
.5

0

4
.0

0

3
.5

0

~
1
,
7
5
m

1
,
6
0
m

0
,
5
0
m

2
,
0
0
m

5
,
5
0
m

0
,
5
0
m

1
,
5
0
m

2
.
5
0

2
.
0
0

2
.
0
0

3
.0

0

1
.0

3
.0

0

2
.0

0

1
.
6
0

1
.
5
0

1
.
0

5,50m

0
,
5
0
m

1
,
5
0
m

2
,
0
0
m

~

2
,
4
0
m

0
,5

0
m

1
,5

0
m

2
,0

0
m

~
2
,2

0
m

>
2
,0

0
m

1
,6

0
m

0
,5

0
m

2
,0

0
m

5
,5

0
m

2

,
2

5

m

2
,
0
0
m

B

B

3
.
0
0

6
.
0
0

B
a
u
m

s
ta

n
d
o
rt

w
ir
d
 g

e
p
rü

ft

P10

0+190.00

P11

0+210.00

P12

0+230.00

P13

0+250.00

P14

0+270.00

P15

0+290.00 P16

0+310.00 P17

0+330.00 P18

0+350.00 P19
0+370.00 P20

0+390.00

v
o
r
h
. 
W

a
r
te

h
a
ll
e

u
m

s
e
tz

e
n

v
o
r
h
. 
B

a
u
m

e
n
tf
ä
ll
t

>
2
,0

0
m

1
,6

0
m

0
,5

0
m

2
,0

0
m

0+187.00

0+195.00 0+214.00

0+245.00 0+277.00

0+305.00

0+338.00

0+365.00

0+393.00

A

3

,
0

%

2
,
5
%

2
,
5
%

3
,
0
%

3
,0

%

2
,5

%

2
,5

%

2
,0

%

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

G

e
h
w

e
g

a
n
g
le

ic
h
e
n

A

-2
.62

2%
22

.50
0

-0
.83

9%
46

.50
0

H 
= 

120
0.0

00

km = 1+033.500h 
TS

 =
 6

9.0
00

f =
 0

.04
8

-2
.62

2%
22

.50
0

km = 1+011.000

h TS = 69.590

-1.053%
57.000

-0.914%
70.000

km
 =

 0
+3

50
.00

0

h TS = 70.140
f = 0.000

-2.125%
48.000

-1.053%
57.000

H = 2000.000

km
 =

 0
+2

93
.00

0

h TS = 70.740
f = 0.029

-2.800%55.000
-2.125%48.000

H = 3000.000

km
 =

 0
+2

45
.00

0

h TS = 71.760
f = 0.017

-3.162%80.000
-2.800%55.000

km
 =

 0
+19

0.0
00

h TS = 73.300
f = 0.000

73.46
73.39

73.34

73.25
73.20

73.30

73.20
73.21

73.40

72.89
72.83
72.77

72.69
72.64

72.74

72.64
72.69

72.75
72.83

72.34
72.28
72.22

72.13
72.08

72.18

72.08
72.09

72.25

71.79
71.73

71.69

71.61
71.56

71.66

71.56
71.61

71.76

71.33
71.26

71.21

71.14
71.13

71.23

71.18
71.13

71.23

70.98

70.90

70.85

70.77
70.72

70.82

70.72
70.77

70.82

70.91

70.65
70.60

70.57

70.47
70.46

70.56

70.46
70.51

70.58
70.66

70.48
70.41

70.35

70.26
70.25

70.35

70.25
70.41

70.50

70.29
70.21

70.15

70.05
70.04

70.14

70.04
70.05

70.22

70.12

70.05

69.99

69.91
69.86

69.96

69.86
69.91

69.96
70.02

69.95

69.85

69.78

69.68
69.67

69.77

69.67
69.68

69.84

69
.46

69
.36

69
.26

69
.35

69
.04

69
.59

73.62

73.52
73.57

73.52
73.57

73.30

73.06

73.02

72.92
72.97

72.92
72.93

72.53

72.46

72.36
72.41

72.36
72.37

71.90

71.80
71.85

71.80
71.85

71.78

71.50

71.52

71.44

71.34
71.35

71.38

71.22

71.34

70.98

70.92

71.02

70.92
70.97

70.93

70.67

70.57
70.62

70.57
70.62

70.51

70.46

70.36
70.41

70.36
70.52

70.25

70.15
70.20

70.15
70.20

70.05

69.95
70.00

69.95
70.00

69.87

69.77
69.82

69.77
69.78

69.65

69.63 69.58

69.64

69.68

69.62

69.52

69.58

69
.49

69
.55

69
.59

69
.0369
.13

70.17

69.90

H

B

T:\Städte\Osnabrueck\Rheiner Landstraße\Civil\P_OSRL.dwg 30.10.2018

250

Rheiner Landstraße

2 (5)

Bla.

Str.

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

gesehen

Maßstab 1:

Blatt Nr.

Datum Name

Änderungen

2

1

Nr.

Entwurfsbearbeitung

3

N

Unterlage

62-21

61-4

32432600

32432625

32432650

32432675

32432700
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32432775
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Legende:

Fahrbahn: Asphalt

Schutzstreifen: Asphalt  (in Knotenpunkten rot beschichtet)

Gehweg: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Parkstreifen: Betonsteinpflaster 20/20/8cm mit Fase, Farbe anthrazit

Zufahrten: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Grünflächen / Baumbeete

vorh. Aspaltdeckschicht fräsen, Deckschicht neu

Betonsteinpflaster 20/10/8cm, Farbe grau

RB

Straßenabläufe Passavant Typ Elcord

A

vorh. Baum / gepl. Baum

vorh. Höhe

gepl. Höhe

71.45

71.38

vorh. Höhe anhalten71.45

Zufahrt

Wartehalle ÖPNV

1

2

3

4

5

6

7

8

taktiles Leitsystem Rippenplatten

taktiles Leitsystem Noppenplatten

Wurzelschutz vorsehen

Tiefbordstein 10/30cm, Farbe grau

TB

Rollbord "Easycross" mit Übergangssteinen

Hochbordstein 12/15/30cm, Farbe grau

HB

Rundbordstein 15/22cm, Farbe grau, R=5cm, Vorstand 5cm,

                   im Bereich der Zufahrten R=2cm, Vorstand 1cm

Fahrradbügel

Radweg: Betonsteinpflaster 20/10/8cm ohne Fase, Farbe rot

9

gepl. Leuchte LED (Standort noch nicht endgültig abgestimmt)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Hochbord)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Rundbord)

Aufgestellt:

Osnabrück, den

10/2018

10/2018

Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Fachbereich Städtebau

Lageplan Vorplanung

18.10.2018

gez. Blankenagel10/2018
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Legende:

Fahrbahn: Asphalt

Schutzstreifen: Asphalt  (in Knotenpunkten rot beschichtet)

Gehweg: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Parkstreifen: Betonsteinpflaster 20/20/8cm mit Fase, Farbe anthrazit

Zufahrten: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Grünflächen / Baumbeete

vorh. Aspaltdeckschicht fräsen, Deckschicht neu

Betonsteinpflaster 20/10/8cm, Farbe grau

RB

Straßenabläufe Passavant Typ Elcord

A

vorh. Baum / gepl. Baum

vorh. Höhe

gepl. Höhe

71.45

71.38

vorh. Höhe anhalten71.45

Zufahrt

Wartehalle ÖPNV

1

2

3

4

5

6

7

8

taktiles Leitsystem Rippenplatten

taktiles Leitsystem Noppenplatten

Wurzelschutz vorsehen

Tiefbordstein 10/30cm, Farbe grau

TB

Rollbord "Easycross" mit Übergangssteinen

Hochbordstein 12/15/30cm, Farbe grau

HB

Rundbordstein 15/22cm, Farbe grau, R=5cm, Vorstand 5cm,

                   im Bereich der Zufahrten R=2cm, Vorstand 1cm

Fahrradbügel

Radweg: Betonsteinpflaster 20/10/8cm ohne Fase, Farbe rot

9

gepl. Leuchte LED (Standort noch nicht endgültig abgestimmt)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Hochbord)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Rundbord)

Aufgestellt:

Osnabrück, den

10/2018

10/2018

Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Fachbereich Städtebau

Lageplan Vorplanung

18.10.2018

gez. Blankenagel10/2018
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--> 2.9 ‰ 85.31 m DN 1600 GFK
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Datum Name

bearbeitet
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geprüft

gesehen

Maßstab 1:

Blatt Nr.

Datum Name

Änderungen

2

1

Nr.

Entwurfsbearbeitung

3

N

Unterlage

62-21

61-4

32433000

32433025

32433050

32433075
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32433175

32433200
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32433150
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32433025

32433225
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5
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0

579202
5
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0

579190
0

579192
5

579195
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579197
5

579190
0

579192
5

579195
0

579200
0

579202
5

579205
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Legende:

Fahrbahn: Asphalt

Schutzstreifen: Asphalt  (in Knotenpunkten rot beschichtet)

Gehweg: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Parkstreifen: Betonsteinpflaster 20/20/8cm mit Fase, Farbe anthrazit

Zufahrten: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Grünflächen / Baumbeete

vorh. Aspaltdeckschicht fräsen, Deckschicht neu

Betonsteinpflaster 20/10/8cm, Farbe grau

RB

Straßenabläufe Passavant Typ Elcord

A

vorh. Baum / gepl. Baum

vorh. Höhe

gepl. Höhe

71.45

71.38

vorh. Höhe anhalten71.45

Zufahrt

Wartehalle ÖPNV

1

2

3

4

5

6

7

8

taktiles Leitsystem Rippenplatten

taktiles Leitsystem Noppenplatten

Wurzelschutz vorsehen

Tiefbordstein 10/30cm, Farbe grau

TB

Rollbord "Easycross" mit Übergangssteinen

Hochbordstein 12/15/30cm, Farbe grau

HB

Rundbordstein 15/22cm, Farbe grau, R=5cm, Vorstand 5cm,

                   im Bereich der Zufahrten R=2cm, Vorstand 1cm

Fahrradbügel

Radweg: Betonsteinpflaster 20/10/8cm ohne Fase, Farbe rot

9

gepl. Leuchte LED (Standort noch nicht endgültig abgestimmt)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Hochbord)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Rundbord)

Aufgestellt:

Osnabrück, den

10/2018

10/2018

Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Fachbereich Städtebau

Lageplan Vorplanung

18.10.2018

gez. Blankenagel10/2018
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- Richard-Wagner-Straße

Legende:

Fahrbahn: Asphalt

Schutzstreifen: Asphalt  (in Knotenpunkten rot beschichtet)

Gehweg: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Parkstreifen: Betonsteinpflaster 20/20/8cm mit Fase, Farbe anthrazit

Zufahrten: Betonsteinpflaster 20/20/8cm ohne Fase, Farbe grau

Grünflächen / Baumbeete

vorh. Aspaltdeckschicht fräsen, Deckschicht neu

Betonsteinpflaster 20/10/8cm, Farbe grau

RB

Straßenabläufe Passavant Typ Elcord

A

vorh. Baum / gepl. Baum

vorh. Höhe

gepl. Höhe

71.45

71.38

vorh. Höhe anhalten71.45

Zufahrt

Wartehalle ÖPNV

1

2

3

4

5

6

7

8

taktiles Leitsystem Rippenplatten

taktiles Leitsystem Noppenplatten

Wurzelschutz vorsehen

Tiefbordstein 10/30cm, Farbe grau

TB

Rollbord "Easycross" mit Übergangssteinen

Hochbordstein 12/15/30cm, Farbe grau

HB

Rundbordstein 15/22cm, Farbe grau, R=5cm, Vorstand 5cm,

                   im Bereich der Zufahrten R=2cm, Vorstand 1cm

Fahrradbügel

Radweg: Betonsteinpflaster 20/10/8cm ohne Fase, Farbe rot

9

gepl. Leuchte LED (Standort noch nicht endgültig abgestimmt)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Hochbord)

Systemskizze Bereich Zufahrten (Rundbord)

Aufgestellt:

Osnabrück, den

10/2018

10/2018

Fachdienst Verkehrsplanung 61-4

Fachbereich Städtebau

Lageplan Vorplanung

18.10.2018
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